
1 di 2 

 

 

Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per la Mobilità Sostenibile 
Direzione Generale Territoriale del Centro 

UFFICIO 1 - MOTORIZZAZIONE CIVILE DI ROMA 
--------------- 

Via Salaria, 1045 - 00138 - ROMA 
Via del Fosso dell’Acqua Acetosa Ostiense, 9 - 00143 - ROMA 

                  Pec: umc-roma-sud@pec.mit.gov.it 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE dell’AEP, CON CONTESTUALE SOSPENSIONE 

DELL’ISCRIZIONE AL REN E ALL’ALBO PROVINCIALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI  

 
VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione dell’Albo nazionale degli autotrasportatori 
di cose per conto di terzi, con specifico riferimento alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva del Consiglio dell’unione europea 
n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 
VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato centrale per l’Albo nazionale degli 
autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi al mantenimento di documenti in 
forma cartacea”; 

VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 
ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su 
strada e abroga la direttiva 96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 aprile 2012, rubricato “disposizioni 

urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione 

del Regolamento CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di massa complessiva 

a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da rispettare per l’esercizio della professione di 

trasportatore su strada siano quelle previste dal citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e 

dei Trasporti del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il quale, a modifica ed integrazione 

dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale 
degli autotrasportatori è tenuto, tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle modalità 
concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare e il numero dei dipendenti autisti, nonché 
alla regolarità della copertura assicurativa dei veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero 

delle infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, dell’INPS e delle Camere di 
commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle 
imprese iscritte, al fine di garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della professione 
come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che dispone che le funzioni relative alla 

cura e alla gestione degli Albi provinciali degli autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del 
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta degli albi provinciali degli 
autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 

94, della L. n. 147/2013; 
VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” 
del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del Ministero delle infrastrutture e della 
mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 

VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche introdotte ai Regolamenti (CE) n. 
1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del 
trasporto su strada, e la relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto avente ad oggetto “art. 9, comma 2, lett. 

l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 

2013, n. 147 (legge di stabilità 2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori di 

cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai provvedimenti da attuare in esito alle 

verifiche di regolarità” 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto 

legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la 

regolarità, quanto a requisiti e condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

 

mailto:umc-roma-sud@pec.mit.gov.it


2 di 2 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 197368 del 25/07/2023, notificata, ai sensi dell’art. 8, comma 3, della legge n. 

241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante 

pubblicazione sui siti www.alboautotrasporto.it , www.motorizzazioneroma.eu e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale , 

dopo aver rilevato che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a mantenere 

l’autorizzazione all’esercizio della professione, veniva comunicato l’avvio del procedimento di sospensione dell’autorizzazione 

all’esercizio della professione (AEP) in oggetto con contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli 

autotrasportatori. 

RILEVATO che n. 423 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di uno o più dei requisiti indicati nel 

sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, necessari a mantenere l’autorizzazione 

all’esercizio della professione 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco allegato alla comunicazione prot. 

197368 del 25/07/2023 non hanno presentato, entro il termine di 30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente 

procedimento;  

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la comunicazione personale non sia 

possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta 

stabilite dall'amministrazione medesima”; 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante il considerevole numero di 

destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it , 

www.motorizzazioneroma.eu e www.ilportaledellautomobilista.it  rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 

241/90 idonea forma di pubblicità 

 

 

DISPONE 

 

- La sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su strada e la contestuale 

sospensione dall’iscrizione al REN e all’Albo degli Autotrasportatori a carico delle imprese di cui all’ allegato elenco, per 

60 (sessanta) giorni con decorrenza dalla data di ricevimento della presente;  
- L’obbligo per le imprese di cui all’ allegato elenco di restituire allo scrivente Ufficio tutte le carte di circolazione dei veicoli 

ad essa intestati e destinati all’attività di cui trattasi, nel termine di 15 giorni dal ricevimento della presente, significando che, 
in mancanza, l’ufficio attiverà gli Organi di Polizia per il ritiro coattivo dei citati documenti;  

- Di assegnare all’impresa il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento della presente per regolarizzare la propria 
posizione, significando che, in caso di mancata regolarizzazione nel suddetto termine, l’Ufficio provvederà alla revoca dell’AEP 
- autorizzazione all’esercizio della professione con contestuale cancellazione all’Albo provinciale degli autotrasportatori di cose 
per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al REN 

 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti – 
Direzione generale territoriale del Centro, PEC dgt.centronordsard@pec.mit.gov.it , ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 
30 giorni dalla data della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere proposto ricorso 
giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del decreto legislativo n. 104/2010. 

 
Il presente provvedimento è esente da bollo, tranne in caso di uso dello stesso e viene comunicato, come per legge, anche al Comitato 
Centrale per l’Albo degli Autotrasportatori. 

 
Si ricorda che la sospensione disposta produce i suoi effetti fino al termine dei 60 gg. assegnati. 
 
Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico nazionale ed il sistema telematico della 
banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la 
motorizzazione - Centro elaborazione dati del Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti.  
 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it , www.motorizzazioneroma.eu e www.ilportaledellautomobilista.it. 
 

 

              IL FUNZIONARIO  

RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO 
                      Dott. Gianluca Campanella 

 

 

 

 

 
Unità Operativa Regionale Albo Autotrasportatori 

Via del Fosso dell’Acqua Acetosa Ostiense, 9 

00143 Roma 

@  uoalbomerci.uprm@mit.gov.it 

🌐 Motorizzazione Civile di Roma (motorizzazioneroma.eu) 

http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.motorizzazioneroma.eu/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.motorizzazioneroma.eu/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:dgt.centronordsard@pec.mit.gov.it
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.motorizzazioneroma.eu/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:uoalbomerci.uprm@mit.gov.it
https://motorizzazioneroma.eu/albo


Codice Iscrizione Albo Denominazione sociale Dato Fiscale 

RM5800659S STEFANELLI ALBERTO STFLRT48D12A323Y 

RM5801213Y LA DETONANTE 00400500583 

RM5803743D SORAIN CECCHINI 01297330589 

RM5804417Q PALAZZI MARCELLO PLZMCL55D04H501P 

RM5804901W CAMPILII SABATINO SRL 01149290585 

RM5805456Y FORTI ROBERTO FRTRRT52L16H501N 

RM5805580Z VIOLA GIANCARLO VLIGCR36P20C773Q 

RM5807102Y BATTISTI ELVEZIO BTTLVZ53E01B828P 

RM5807137J ANDREUCCI MAURO NDRMRA58H03H501M 

RM5808658V SOLA GIOVANNI SLOGNN58S04H501F 

RM5808871B CANDIDA PIO CNDPIO55C01D945H 

RM5808900M L.E.T.E.S. LAVORI ELETTRICI TELEFONICI EDILI STRADALI 00069000560 

RM5809006D STROSCIO GIUSEPPE STRGPP41B14D825Q 

RM5809233C MORI DANILO MRODNL60T12H501F 

RM5809303K BUCCOLINI EZIO BCCZEI50T01H015U 

RM5809691G LOGRIECO GIOVANNI LGRGNN62L02H501Z 

RM5809771P TARAS ROBERTO TRSRRT56B09H501R 

RM5809949J FORTINI GUSTAVO FRTGTV56B01A132I 

RM5809962F ROCCHI ANTONIO RCCNTN57A13C203U 

RM5810085Q PO.M.E.TRA - POMILIO MATERIALI EDILI E TRASPORTI 05849530588 

RM5810419T TIBERI UMBERTO TBRMRT38M01D560O 

RM5810723T QUINTI PAOLO QNTPLA56E20H501Z 

RM5810835L GIORDANI EMILIO GRDMLE61M06L719C 

RM5811010M SALICE RODOLFO SLCRLF61L12H501W 

RM5811630X SOC.IT.COSTR.COIBENTAZIONI IND. DI BATTILOCCHIO DANIELE & C. 04724000585 

RM5811987A SALUSTRI GIULIO SLSGLI60H12G498E 

RM5812197B AGRICONSULTING 01437640582 

RM5812249E PIZZUTI PIERO PZZPRI44A18H501G 

RM5812483A GIADAS 03579640586 

RM5812504P ROSSI MASSIMILIANO RSSMSM64R27H501K 

RM5812546Q BERGAMO MAURIZIO BRGMRZ62D24H501C 

RM5812579Z ECOLOGICA TIRRENA 06163880583 

RM5812656W FRATELLI GERVASI 05729150580 



RM5813401R LA VULCANICA 00400820585 

RM5813643S EDIL MOVI TER 86 05946730586 

RM5813841R ZERBINI BRUNO ZRBBRN64L27H501U 

RM5814127E BAJ FERNANDO BJAFNN60B13H501N 

RM5814135E AGELCO 07103460585 

RM5814578S DI VICINO RAFFAELE DVCRFL66B28G964C 

RM5814580R F.C.M. 07758120583 

RM5814700H L.C.GE.AL. 06381130589 

RM5814784R EASYSOFT TICKETING SOLUTIONS 08054300580 

RM5814955L SIRIZZOTTI MAURO SRZMRA68T18H501T 

RM5815115B TRAMONTANA ITALO TRMTLI69T15H501W 

RM5815131B NOLO SPECIAL GRU 05399320588 

RM5815138J CAREDDU NICOLA CRDNCL63P12H501B 

RM5815158W MARINANGELI DOMENICO MRNDNC65R08H501R 

RM5815177R ECOGEST 07066650586 

RM5815413E LATINI MAURO LTNMRA60B23A132R 

RM5815488J REGINI GIUSEPPE RGNGPP63C14H501H 

RM5815802M COCCO LUCA CCCLCU71L04A488L 

RM5815807J SOFOS 04114561006 

RM5815921B DEL GROSSO GIOVANNI DLGGNN66R28C719H 

RM5816105K CICILLINI ALESSANDRO CCLLSN71T06C773X 

RM5816106L VALLE LUPARA 08417760587 

RM5816134F SERECO 04485101002 

RM5816144R LAI CESARE LAICSR44D22L140T 

RM5816189P CIGNITTI 04507241000 

RM5816290Y ORLANDI PIETRO RLNPTR52C30G811F 

RM5816630U AUTOTRASPORTI SPECIFICI A.S.RINALDI MARIO 05218681004 

RM5816850Z CAPONERA FRANCO CPNFNC71E04D773H 

RM5817061J PRINZ ITALIANA 00403340581 

RM5817132E PROMOCARNI 04724181005 

RM5817245X G.T.S.GENERAL TRANSPORT SYSTEM 07082220588 

RM5817423A BAVA IVO BVAVIO71H08H501U 

RM5817549Y LA CUSTODIA DI MARCELLETTI MASSIMILIANO & C. 04099801005 

RM5817634M CESARETTI CRISTIANO CSRCST71E11H501I 



RM5817793M DI GENNARO FRANCO DGNFNC58R27H501Y 

RM5817922E CESARETTI FAUSTO CSRFST75B06H501U 

RM5817974J LIDA 88 08492460582 

RM5817975K RIVA DI RIVA ALESSANDRO & C. 05336571004 

RM5818141Y SERANGELI MARIO SRNMRA67L16A132P 

RM5818282W EUROPE EXPRESS 05022031008 

RM5818294S IORI CLAUDIO RIOCLD64H21H501Q 

RM5818588Z AUTOTRASPORTI DI ROSA ROMOLO E C. 05681371000 

RM5818633V PESAOLA-SOCIETA' A RESPONSABILITA'LIMITATA 07364120589 

RM5818664C F.C. TRANSPORT 05076101004 

RM5818703C SAVALLI & C. 05725041007 

RM5818704D EDIL D'EPIFANIO DI D'EPIFANIO EUGENIO E C. 03874381001 

RM5818771F TURCHI GIANLUCA TRCGLC69T04H501L 

RM5818783U BAGAGLINI FABIO BGGFBA77S18L719C 

RM5818811Q GEAS DISTRIBUZIONE 04365351008 

RM5818873W GUZEK WOJCIECH GZKWCC71D23Z127T 

RM5818893K MARCOLINI FABIO MRCFBA73D21H501Q 

RM5819189S VALLONE 05703051002 

RM5819270N NORAP 05944471001 

RM5819302B DEBARTOLO FRANCESCO DBRFNC53D01A512H 

RM5819345D AZIENDA FONDAZIONI ITALIANA 04026571002 

RM5819378N GIROLAMI 05536771008 

RM5819501T INTERNATIONAL TRUCK 05819671008 

RM5819510X FRATELLI ROZZI DI ROZZI MARCELLO E AGOSTINO 04380021008 

RM5819539Y DELTA ITALIA 06104341000 

RM5819547Y SARA 2000 DI DOMENICO VACCHIO E C. SAS 06261761008 

RM5819553W CECCANTI PAOLO CCCPLA70C27H501O 

RM5819585P IL SABATO DEL VILLAGGIO DI CAPONI BEATRICE E C. 04656851005 

RM5819642F HYDROCON 07576820588 

RM5819658P MONDO NUOVO 05383341004 

RM5819672D BARRICELLI MAURIZIO BRRMRZ62T01H501R 

RM5819688E GI.CO.2000 06251411002 

RM5819728D BRUNI 05346841009 

RM5819749J FIRE GAS 01946030598 



RM5819756H MALAJONI 00427810585 

RM5819816N NUOVA TRASPORTI 2000 05817511008 

RM5819862U LINEA TECNICA SERVIZI 06414961000 

RM5819863V CAYON ITALIA 01003960059 

RM5819935M S.A.GEN.SOCIETA' APPALTI GENERALI 07592580588 

RM5819936N I.M.G. - IMPRESA MANUTENZIONI GENERALI 05419071005 

RM5819939Z CORINZIA 05939440581 

RM5820101X IZZI GIUSEPPE ZZIGPP62S27H501D 

RM5820304A AUTODEMOLIZIONI PASQUIRE DI RUSSOLUISA & C. 04715741007 

RM5820373E URBANI SERGIO RBNSRG32R31H501X 

RM5820481L GRIMALDI ROBERTO GRMRRT64L25H501W 

RM5820533P MATTEUCCI REMO MTTRME74B20H501E 

RM5820631Z TECNO IDRAULICA FAUSTINI 06878631008 

RM5820707E CUGINI PAOLO CGNPLA69L17L719Q 

RM5820727Z PERROTTA DANIELE PRRDNL64D04H501N 

RM5820751H CHIAPPARELLI MONICA CHPMNC69R54G274S 

RM5820764E FLAMINIA SERVIZI DI BARTOLI ANNA E C. 07133491006 

RM5820921L GERMANI MASSIMO GRMMSM65R04H501N 

RM5821074K EXE 07293911009 

RM5821105Q TESTA RICCARDO TSTRCR73E02H501J 

RM5821137F DE VINCENTIS MARIO DVNMRA46S03E397J 

RM5821192F VISANI SERVIZI 07516941007 

RM5821236J DI GIUSEPPE GIANFRANCO DGSGFR62R06H501R 

RM5821325K AUTODEMOLIZIONI SORGENTE  S R L 05408351004 

RM5821326L VIGNAROLI DI VIGNAROLI E C. 06180901008 

RM5821388T AUTOEQUIPE 05467740584 

RM5821409Z CENTRO AUTO NETTUNENSE DI GIOVANNI MALAGESI & C. 03643431004 

RM5821456P VILLANO MASSIMO VLLMSM71D22H501J 

RM5821549U ERRE.DI 04532941004 

RM5821595B SERGIO GIUSEPPE SRGGPP55P26B275C 

RM5821603T DI.MA. 08255170584 

RM5821616P CAZACU IONELA CZCNLI78D45Z129B 

RM5821729Y TECNO. METAL SRL 05526671002 

RM5821809S FESTUCCIA FLAVIO FSTFLV74R15H501I 



RM5821812C PAPARATTI ANTONIO PPRNTN68S13H558X 

RM5821854N ROMA TECNOSERVICE 3000 07495061009 

RM5821858S FA.FA. 08098351003 

RM5821868U NANNETTI FERDINANDO NNNFDN69L10H501Y 

RM5821931B DI RESTA GIUSEPPE DRSGPP59P17E958W 

RM5821951P CASSIANI GIORGIO CSSGRG65H24H501T 

RM5822222M ACCARDO 07866401008 

RM5822253U DI GIAMBERARDINO EMANUELE DGMMNL64R23H501A 

RM5822316K MOTONOSTOP 07106891000 

RM5822329Y NUBIA TRASPORTI LOGISTICA S.A.S. DI AMBROSETTI CARDASCIA DARIO 07738971006 

RM5822357U INNOVA COSTRUZIONI 06950951001 

RM5822380Y ALIVERNINI LUCIO LVRLCU64L08I992Y 

RM5822385R PAGLIARINI LUCA PGLLCU71B18H501D 

RM5822400V SOLARE TRASPORTI 08486931002 

RM5822425H CORSALETTI ROBERTO CRSRRT69L10H501Y 

RM5822515B COM. AR. SERVIZI 08582341007 

RM5822524C INTONACO PRONTO 01471850584 

RM5822704Z P. SERVICE 04583921004 

RM5822730W TESTARMATA LORENZO TSTLNZ84M25H501W 

RM5822738S EUROSAT GROUP 08462561005 

RM5822747T TAFAB.TRADE 07305791001 

RM5822787L COINTRA 04362151005 

RM5822821E COTOI PETRU TEODOR CTOPRT65B17Z129H 

RM5822851L FEDERICI ARNALDO FDRRLD84D03H501B 

RM5822899M RECAPITI SERVICE DI CLAUDIO FUNGHINI & C. 04395191002 

RM5822941N BETTETTO MIRELLA BTTMLL57C44L736O 

RM5822997F ALAM SHAMSUL LMASMS69P06Z249M 

RM5823091F M.V.J. 05616531009 

RM5823208H GENOVESE LUIGI GNVLGU69B23H501H 

RM5823247X D & B 09957051007 

RM5823280V MELE LEOPOLDO MLELLD56H12M141K 

RM5823302X SIMAR 05518581003 

RM5823311P ANTO & CAT 10000361005 

RM5823412D EDILGI 3000 07291751001 



RM5823413E TRASPORTI 05101891009 

RM5823448Z C.S.O. 08368991009 

RM5823461N NOVELLINO GIOVANNI NVLGNN70L16H501L 

RM5823475L BOUDEGZDAME AHMED BDGHMD69A19Z301V 

RM5823519Q STAR SERVICE 09693791007 

RM5823569S S.E.A. 06741821000 

RM5823601T VANI PRESS 08872041002 

RM5823616R TIOUAL MOHAMED TLIMMD61M03Z330Y 

RM5823650F NOTARO RAFFAELE NTRRFL55H30H501R 

RM5823703Z GA.AP SERVICES 10518991004 

RM5823747U PIRAS BARBARA PRSBBR70D49H501P 

RM5823749E NUOVO MERCATO 07981591006 

RM5823757W MONTELLANICO PIERO MNTPRI67R02L719F 

RM5823773W LABORATORIO ANALISI CLINICHE G. ALESSANDRINI 04948360583 

RM5823782Q ECOROMA SERVIZI DI CATONI CLAUDIO & C. 08931741006 

RM5823811D SPEEDY BOYS 04286451002 

RM5823823H DEL GROSSO COSTRUZIONI IMPIANTI 08661691009 

RM5823828N DOSA TRASPORTI 10896501003 

RM5823856J 2M TRANSPORT DI D'ALOISIO MAURO & C. 10951901007 

RM5823876N ESSERP 04600911004 

RM5823887A EUR EUROPA EXPRESS 10486471005 

RM5823938L ROSA TRASPORTI E SCAVI 08741891009 

RM5823966Q MARSERVICE 09746481002 

RM5823988P GALLO TRASPORTI E LOGISTICA 11137931009 

RM5824056L DG INTERNATIONAL 10056331001 

RM5824097E VECA LOGISTIC 10434651005 

RM5824128R GESA SERVICE 10805071007 

RM5824190L MOVITER 78 08669901004 

RM5824213N IRCOP 00471180588 

RM5824251U RIZZATO DINO AUTOTRASPORTI 01417860598 

RM5824253W INTERSERVICE GROUP DI ALESSANDRO PROIETTI 11516131007 

RM5824286Q DI FABRIZIO FABIO DFBFBA77T06E472R 

RM5824294Q KILANY ABDEL GAWAD KILANY MOSTAFA KLNMTF77H06Z336O 

RM5824333N RENT GRU 11299901006 



RM5824377S SANIFARMA SERVICE 11504951002 

RM5824430L CROCE MEDICA ITALIANA 05639011005 

RM5824516E ROMONDINI FABIO RMNFBA72C20H501O 

RM5824548W F.LLI COLETTA 10570921006 

RM5824602V EST CAMION 04508571009 

RM5824605Y SCARAMELLA PIETRO SCRPTR80P21H501I 

RM5824643V BORIONI MIRKO BRNMRK88E18H501N 

RM5824683N GALANTE STEFANO GLNSFN62H14H501Y 

RM5824690Z D'ANNUNZIO LUCIANO CON SOCIO UNICO 08938701003 

RM5824691N MORESI PAOLO MRSPLA85H13H501F 

RM5824693Q RAZA AHMAD RZAHMD91L07Z236X 

RM5824713K RUSSO MASSIMILIANO RSSMSM72D25F611G 

RM5824729T CAPITOLI STEFANO CPTSFN64A13H501W 

RM5824775Z NOTARI CHEMICAL METALLURGY GROUP 11740731002 

RM5824876P SECURITY SERVICE 04607470582 

RM5824923E PASSANTI MAURIZIO PSSMRZ65D19H501R 

RM5824955N RO.MA. 12239921005 

RM5824959S GIA.MA 08720161002 

RM5824986E S.D.S. UNIPERSONALE 00911920577 

RM5824996G FRALLEONE ALESSIO FRLLSS79H18H501C 

RM5824998J ROPA MARCO RPOMRC69D02H501I 

RM5825100T TERMORAGGI GLOBAL SERVICE 00031420375 

RM5825103J CNG TRASPORTI 12071291004 

RM5825226L VALUE QUALITY 08585471009 

RM5825252W KOSMOS ITALIA 12625671008 

RM5825254Y FA.RO. 12791431005 

RM5825257T F.M.A. 12811451009 

RM5825311R NEW LIFE 12789481004 

RM5825396P ADVANCE NOLO LOGISTICA E TRASPORTI 12745291000 

RM5825432B LOGISTICA GUIDONIA 12768741006 

RM5825433C SEMPLIVITA DI PERROTTA GIANCARLO & C. 05366581006 

RM5825474M FEDERICI GINO FDRGNI42E30H501Y 

RM5825487B EASY 12756041005 

RM5825506N CTV DUEMILA 12300211005 



RM5825507P GISMONDI MAURIZIO GSMMRZ53S10C766K 

RM5825528K ZIO MICHELE 12833801009 

RM5825534H GREEN ROMA DI CIMINI MARCO & C. 13224121007 

RM5825535A TECNOPAINT UNIPERSONALE 11064861005 

RM5825560X GRUPPO PIACENTINI 12901551007 

RM5825568T ECOIMPIANTI ROMA 13143051004 

RM5825654Z BIOBRADO 11840471004 

RM5825665U BARONTI ALESSANDRO BRNLSN76M02G843Z 

RM6000019E GHEZZI CLAUDIO GHZCLD67M23H501T 

RM6000046H G.W.T. ITALIA 12586191004 

RM6000068P SED BENEDETTO SDEBDT66E13H501F 

RM6000200V CSS SERVIZI 08546921001 

RM6000240U CHERCIU MITICA CHRMTC73R25Z129J 

RM6000262N UNAEGBU HYACINTH OKECHUKWN NGBHCN57M08Z335A 

RM6000495Z LOGITRAMEC 14043781005 

RM6000550K IT EXPRESS 14308831008 

RM6000551G EUROSERVICE 13691121001 

RM6000559Q AMBROTRAS SERVICE & CONSULTING 13513881006 

RM6000650X RUIU CLAUDIO RUICLD78C23H501L 

RM6000651L CRISMA 13830751007 

RM6000760V TRASLOGIC 14493881008 

RM6000789P SHOW 14553831000 

RM6000793B PERICOLI ROBERTO PRCRRT57D01H501M 

RM6000818C F.LLI ORTEGA 14133811001 

RM6000889C SHELVES AND SERVICES 14682521001 

RM6000904B VELARDITA NICOLO' VLRNCL82S15H501V 

RM6000905C LGA SERVICE 11381401006 

RM6000910C EDIL SERVICE 77 DI DI MICHELE MIRKO 12895441009 

RM6001071X GRUPPO HELYOS 03783430402 

RM6001198U INNOVAZIONE ECOLOGICA 14922871000 

RM6001201F COORDINAZIONE MULTISERVIZI INTEGRATI 14962221009 

RM6001215U BOLT EXPRESS 15040361006 

RM6001231U AM TRASPORT 15261061004 

RM6001232V CONSULENZA ITALIANA AUTOTRASPORTI 15260821002 



RM6001253A MASSAROTTI GIOVANNI MSSGNN74H18L182N 

RM6001355G PIANETA SERVIZI 11227931000 

RM6001404T HOJJAT ANSARY EBRAIHM HJJBHM54R27Z224G 

RM6001945Y COMPASS 02340180591 

RM5808890B TITTONI GIORGIO TTTGRG53S23H501U 

RM5809055D TRA.SCA 04779420589 

RM5809383B AZIENDA RECUPERO ECOLOGICO AMBIENTALE 58 IN SIGLA A.R.E.A. 58 05521460583 

RM5812208E AUTOTRASPORTI GUIDONIA DI BALLA LUCIANO E C. 06847070585 

RM5814612L MILANA MAURIZIO MLNMRZ63C04G022K 

RM5816109X ECHOKAL 04541301000 

RM5816464J A.A.C.R.A. DI CINELLI RANIERO E C. 01244130660 

RM5816807K DE SANCTIS TRASPORTI 04588531006 

RM5817494A R.A.R. 05016771007 

RM5818043Z PETRO SERVICE 90 03771211004 

RM5818454S TRAS.CO. ITALIA 05362451006 

RM5820087L TRAMONTE IVANO TRMVNI62S01H501R 

RM5820537K NUOVA CASTELLANA DI GIULIANI DANIELA & C. 06974401009 

RM5821025A AVERSA KATIUSCIA VRSKSC75D42H501R 

RM5821071Q LINEA ARREDAMENTI DI BUCCIARELLI MARIO 06792951003 

RM5821083D DI LORENZO - S.R.L. 06017001006 

RM5822031H S.G. SOLUZIONI LOGISTICHE 07252091009 

RM5822279E EA.SH. 08406811003 

RM5822300G EUROPA 2005 G. 08412551007 

RM5822525D M.P. TRASPORTI 08386011004 

RM5822573M RE.MI.FE. 06441881007 

RM5822660G MANGIONI MARCO MNGMRC76B18H501B 

RM5822775X NOMENTANA SCAVI 04444541009 

RM5822888J DI.RO.T.E.C. 08566141001 

RM5822918P INTERCONTINENTAL TRASPORT AGENCY 07732101006 

RM5823072K ECOROMANA 08761281008 

RM5823187C THE PRINCESS 09557041002 

RM5823200D AUTOTRASPORTI CALZETTA 08388531009 

RM5823288Z EASY TRASLOCO 09094341006 

RM5823304Z GESTEAM SERVIZI 10046021001 



RM5823372U NUOVA CROCE VERDE ROMANA 03877341002 

RM5823395L GRUPPO CENTORAME 09657501004 

RM5823407R MARTINETTI SERVICE 08503051008 

RM5823411C E.MO.TER. 05867611005 

RM5823419L MARIANI CEMENTI 09458391001 

RM5823500S SIL.SI. 09732741005 

RM5823558X ORVIETANA TRASPORTI 01388830554 

RM5823579U PEGASO 2009 10494641003 

RM5823587D BIGI TRANSPORTER 09947611001 

RM5823620Z ANGUILLARA TRASPORTI 10611891002 

RM5823628V F.A.R.A. TRASPORTI 10625801005 

RM5823657S S.I.R.C. SOC.TA' ITALIANA RISTRUTTURAZIONI E COSTRUZIONI 01312970559 

RM5823731L RODRIGUEZ RIOS LEONEL RDRLNL75M30Z504W 

RM5823735Q INTERNATIONAL CARGO 09985321000 

RM5823950U GI & GI AUTOTRASPORTI 11094421002 

RM5824066N VIS NOVA OPERE DI INGEGNERIA 10376971007 

RM5824082F G.S.G.MULTISERVIZI 09640091006 

RM5824206Y A.V. TRASPORTI 11372841004 

RM5824233J MT. TRASPORTI 11484161002 

RM5824234K RNT 11367721005 

RM5824315L ONORI SCAVI 08081401005 

RM5824520N HOSSAIN MD MOFAZZEL HSSMMF73T30Z249T 

RM5824534G GNT RENT 11004801004 

RM5824537B D.S.T. 11766031006 

RM5824559Z AUTOSERVICE 11401671000 

RM5824788X FANTOZZI GROUP 08351571008 

RM5824792K S.G.M. GROUP 12147201003 

RM5824802N RISPARMIO AUTO 11910161006 

RM5824826D GRUPPO LOGISTICO ROMANO 12090461000 

RM5824828P REMAPLAST 05071801004 

RM5824966R GALES 11263601004 

RM5824981H LOGISTICA 10883331000 

RM5824997H ORGEMI 06474421218 

RM5825003R D.A.B SERVIZI INTEGRATI 12290451009 



RM5825031C ROSSI TRASPORTI 12402501006 

RM5825061J G.M.V. LOGISTIC 12129961004 

RM5825077J T&T INTERNATIONAL 12503921004 

RM5825140S ALEMAR TRASPORTI 12353901007 

RM5825143R EQUISERVICES ON LINE 12134931000 

RM5825171M TRADE RENT 12410821008 

RM5825183A PORCACCHIA TRASPORTI 11595641009 

RM5825186D LOGIFARMA 11625491003 

RM5825247Z NEW CAR SERVICES 11069161005 

RM5825251V OTTO SERVICE GROUP OSG 10479411000 

RM5825371V ONE WAY TRANSPORT 12577841005 

RM5825394M NL 12907631001 

RM5825428P LOGICOM 12907651009 

RM5825463J FDM HELP 12833311009 

RM5825468X PHARMACEUTICAL WASTE SOLUTION 12506961007 

RM5825564P CMTTRIVELLAZIONI & TRASPORTI 01005800071 

RM5825637Q D'ASCIA ENZO DSCNZE49S26H501H 

RM5825649C REAL TIME 13389641005 

RM5825650H CUBO MAGICO 13387851002 

RM5825670D AC2FARMA 11969851002 

RM5825677Y MEM LOGISTICA 12884721007 

RM6000045G CAMALEONTE 13245581007 

RM6000079J D G COSTRUZIONI SERVIZI 12884531000 

RM6000181W ORIENTA 13556311002 

RM6000233H SMART 13319451004 

RM6000237D AUTOTRASPORTI ROMA EST SRLS 13580731001 

RM6000238N SA DISTRIBUZIONE SRLS 13612731003 

RM6000244L ALBERTINI COSTRUZIONI DI ALBERTINI VIRGILIO E C 06987631006 

RM6000248Y SILVER 01325600458 

RM6000281A DAMITOUR 12158261003 

RM6000285E EURONETWORK 12500921007 

RM6000299L ITALSPURGHI 13858221008 

RM6000301N CASTELLI 13821421008 

RM6000403D STUDIO ROMA ARREDAMENTI 12169631004 



RM6000475C LA VESPA 14112821005 

RM6000478P R.I. 12761171003 

RM6000512Z DE ANGELIS AUTO 11656351001 

RM6000521S OUTSOURCING WORK SOLUTION 13879881004 

RM6000527Y ARTENA TRASPORTI 2 13855651009 

RM6000528H SUPERIRIDE 08884871008 

RM6000556D TDM SRL SEMPLIFICATA 14317161009 

RM6000558P CEPI AUTOTRASPORTI 14285381001 

RM6000566F CUSTOMAIR EXPRESS 14282001008 

RM6000615G LIO' SERVICES 13587021000 

RM6000634B NUOVA TRASPORTI 14261141007 

RM6000640V GRIFO SERVIZI 14114261002 

RM6000642K TIBURTRASP - UNIPERSONALE 14411461008 

RM6000674K GIANNI ROBERTO 13969381006 

RM6000721A ULISSE SERVIZI 14557991008 

RM6000742P MARIV 14638841008 

RM6000752R PONENTE SERVIZI 14558001005 

RM6000756M GEA 14624521002 

RM6000798Q UNICA S.R.L. AUTOTRASPORTI 02596660593 

RM6000800P LEOPARDO 14560281009 

RM6000820A LABOREM SRL SEMPLIFICATA 14663861004 

RM6000834U FAST SERVICE 14709981006 

RM6000945B ECOMAV 14856311007 

RM6000954C EFFE.TI. TRASPORTI 14795071001 

RM6000988F ED.GA. 14019201004 

RM6000990D SOCIETA' CARBURANTI ITALIANA 12784001005 

RM6000995W VIRGO 14707211000 

RM6001013M CLEVER FACILITY MANAGEMENT 08656051219 

RM6001105X EDIL ROMA AMBIENTE 14845021006 

RM6001136M RESIDENZE COLLI PRENESTINI 09481561000 

RM6001180W INNOCENTI DAVIDE NNCDVD92P22H501D 

RM6001202G CAPITALE ITALIANA AUTOTRASPORTI 14783131007 

RM6001210B GVC AMBIENTE S.R.L. 14543011002 

RM6001211Y MDM 12696151005 



RM6001213S S.AXO SERVICE 06342171003 

RM6001219G DECA LOGISTIC 15017531003 

RM6001224V G.C. GESTIONI COMMERCIALI 15161531007 

RM6001225W P & M 15140731009 

RM6001241E ECOMPANY MANAGEMENT 07552080728 

RM6001245A G.T.D. AUTOTRASPORTI 07801790960 

RM6001331Y ITALIA SERVICE 15383491006 

RM6001345E M.P. AUTOTRASPORTI 04635570288 

RM6001353E LAMOLA GIUSEPPE LMLGPP77L11H501P 

RM6001361E DI.TRASPORTI 15330561000 

RM6001389B NEW SERVICE 15383501002 

RM6001393X ORIENT EXPRESS 15038531008 

RM6001421K TRA. VEL 15503791004 

RM6001424N TRANS LOG 15430841005 

RM6001586R FTL 15322281005 

RM6001875S TURAT 08933601216 

 


		2023-10-11T07:21:57+0000
	Gianluca Campanella


		2023-10-17T12:43:10+0200
	ROMA
	protocollo.mit.gov.it
	Registrazione Informatica: m_inf.A5F0D52.REGISTRO UFFICIALE.U.0265108.17-10-2023




